Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от « 22 » октября  2010  г.                                                                                                    №  57
О назначении и проведении

 публичных слушаний

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",             Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 23 ноября 2006 года № 107.

В связи с обращением руководства ЗАО «СибРосьПереработка», руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение:

РЕШИЛ:

1. Назначить на « 11 » ноября 2010 года на 16 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу расширения производства, установки по получению узких фракций на существующем производстве.
2. Место проведения публичных слушаний – помещение администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на оргкомитет в составе:

· Веселовский А.Е., заместитель главы администрации Большеколпанского         сельского поселения – председатель оргкомитета;

· Веселова Т.А. – ведущий специалист по земельным вопросам администрации;

· Фесенко О.А. – секретарь-делопроизводитель администрации

4. Заседание оргкомитета назначить на «28» октября  2010 г. на 17 час. 00 мин. в помещении администрации.

5. Рекомендовать руководству ЗАО «СибРосьПереработка» представить в администрацию Большеколпанского сельского поселения до «28» октября 2010г. для ознакомления документы по вопросам, выносимым на публичные слушания (проекты, схемы, правоустанавливающие документы,  декларацию о намерениях и т.п.) и предварительное заключение (предварительное согласование)  отдела природопользования и экологической безопасности  администрации Гатчинского муниципального района, ТО ТУ Роспотребнадзора.

6. Фесенко О.А. обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представлениях предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения  о результатах публичных слушаний.

7. Контроль  за исполнением настоящего Решения  возложить на главу администрации Большеколпанского сельского поселения   М.В. Бычинину.

8. Данное Решение   подлежит опубликованию в газете "Гатчинская правда"

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
           _________________________________    О.В. Лиманкин